
COOL GIRL!
ČR 2023

Premiéra: 25.5.2023
Verze: 2D české znění
Přístupnost: přístupný
Žánr: komedie / drama
Čas: 97 minuty
Producent: Robert Cejnar
Produkce: Simsala studio
Koproducent: dm drogerie markt s.r.o
Předloha: Lena Valenová
Scénář: Jeremy Tichý
Režie: Jeremy Tichý
Kamera: Jan Filip
Vedoucí výpravy: Erik Šaroun
Vedoucí produkce: Alex Kmeťková, Nicoletta Šedivá
Střih: Marek Opatrný
Zvuk: Martin Dušek
Hudba: Matyáš Vonz, Petr Knedlík
Makeup: Jiřina Vlková
Architekt: Martin Rálek
Gaffer: Zdeněk Kajer
Vedoucí produkce: Alex Kmeťková, Nicoletta Šedivá



Hrají:
Anna Šulcová / Kristal Shine / Dominique Alagia
společně s Kateřinou Brožovou, Filipem Blažkem, Sabinou Laurinovou, Janem Šťastným,
Zuzanou Skopálovou

Vedlejší role: Marek Dobeš, Jan Parma, Luděk Tvrdý, Martin Ambož, Jakub Jíra, Jeremy
Tichý, Robert Cejnar, Nicoletta Šedivá, Lyubov Tupikova, Veronika Bellová, Aleš Karel,
Lubomír Nymburský, Denisa Ryndová, Erik Šaroun, Zdeněk Žluva, Daniel Bek, Patrik
Markes, Pavel Šalitroš, Kristína Martanovičová, Michaela Dynhová, Petronela Chalupková,
Pavel Minařík, Natálie Kočendová, Patrik Bagdan

Synopse:
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny tyhle sny splnit.
Klavíristka Anet (Kristal Shine), atletka Marta (Dominique Alagia) a tanečnice Tina (Anna
Šulcová) stojí na startovní čáře dospělých životů. Mají své touhy a naděje, ale do jejich
příběhů se také promítají rodinné problémy či milostné trable. Každá z trojice dívek se
přihlásí do soutěže Cool Girl s nadějí, že vítězství by mohlo pomoci nasměrovat jejich život
správným směrem. Postupně však zjišťují, že k tomu, aby si člověk uvědomil svou hodnotu,
je třeba především věřit v sebe sama. Film vznikl na motivy stejnojmenné úspěšné knihy
Leny Valenové.

Fotografie, presskit, trailer a videa k filmu jsou ke stažení:

● z odkazu https://mega.nz/folder/25EnRCrZ#QjFJ3aWwGenCKbRu6Teobg
● Trailer https://www.youtube.com/watch?v=Os-fcKxWWE4
● ČSFD https://www.csfd.cz/film/1268501-cool-girl/
● IMDb https://www.imdb.com/title/tt21209884/

https://goo.gl/s5ynHR
https://mega.nz/folder/25EnRCrZ#QjFJ3aWwGenCKbRu6Teobg
https://www.youtube.com/watch?v=Os-fcKxWWE4
https://www.csfd.cz/film/1268501-cool-girl/
https://www.imdb.com/title/tt21209884/

